CUADRO DE CLASIFICACION DOCUMENTAL
CUARTO PERIODO INSTITUCIONAL 24/07/1996 — 03/07/2003

FONDO DOCUMENTAL: FUNDACION PARA LA REHABILITACION CARCELARIA

CODIGO : CODIGO : CODIGO CODIGO
SECCION SECCION SUBSECCION SUBSECCION SERIE SERIE SUBSERIE SUBSERIE
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 1 ACTAS 1.1 Acta De Entrada Y Salida De Almacén
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 1 ACTAS 1.2 Acta De Ingreso De Donaciones
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 1 ACTAS 13 Acta De La Diligencia De La Entrega De La
’ Gerencia De La Fundacion
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 1 ACTAS 1.4 Acta De Reunién Consejo Directivo
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 1 ACTAS 1.5 Actas De Baja Elementos Donados A La
Fundacién
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 2 ACUERDOS
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 3 BOLETINES DIARIOS DE
CAJA Y BANCOS
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 4 CAJA MENOR
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 5 CAMPANAS 5.1 Campana Reciclaje
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 6 CERTIFICACIONES 6.1 Certificado De Donaciones
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 6 CERTIFICACIONES 6.2 Certificado De Retencidn En La Fuente
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 7 COMPROBANTES 7.1 Comprobante De Egreso
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 7 COMPROBANTES 7.2 Comprobante De Venta
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 8 CONCILIACIONES 8.1 Conciliacién Bancaria
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 9 CONSIGNACIONES
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 10 CONTRATOS
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 11 CORRESPONDENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 12 CUENTAS DE COBRO
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA DECLARACIONES
13 TRIBUTARIAS 131 Declaracidn Tributaria De Renta
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 14 DONACIONES
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA ENTREGA SUMINISTROS
15 ALMACEN
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 16 ESTADOS FINANCIEROS
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA Expediente Fundacidn Para La Rehabilitacion
17 EXPEDIENTES 17.1 .
Carcelaria
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 18 EXTRACTOS BANCARIOS
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 19 FACTURAS 19.1 Factura De Venta
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA HISTORIA PARQUE
20 AUTOMOTOR
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 21 HISTORIAS LABORALES
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA 22 INFORMES 22.1 Informe De Ejecucion Presupuestal

1de3




CUADRO DE CLASIFICACION DOCUMENTAL
CUARTO PERIODO INSTITUCIONAL 24/07/1996 — 03/07/2003

FONDO DOCUMENTAL: FUNDACION PARA LA REHABILITACION CARCELARIA

CODIGO . CODIGO .
SECCION SECCION SUBSECCION SUBSECCION
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
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2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA
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CODIGO
SERIE
22

22
22
22
23
23
23
23
23
24
25
25
25

26

27

28
28

29
30

SERIE

INFORMES

INFORMES

INFORMES

INFORMES
INSTRUMENTOS DE
REGISTRO Y CONTROL
INSTRUMENTOS DE
REGISTRO Y CONTROL
INSTRUMENTOS DE
REGISTRO Y CONTROL
INSTRUMENTOS DE
REGISTRO Y CONTROL
INSTRUMENTOS DE
REGISTRO Y CONTROL
INVENTARIOS

LIBROS CONTABLES
LIBROS CONTABLES
LIBROS CONTABLES

LIBRO DE VALES DE
VEHICULOS
LIQUIDACIONES Y PAGOS
DE OBLIGACIONES DE
PERSONAL

LISTADOS

LISTADOS

REGISTRO Y CONTROL DE
RECURSOS FINANCIEROS
MANUALES

CODIGO
SUBSERIE
22.2

22.3
22.4
22.5

23.1

23.2

23.3

234

23.5

25.1
25.2
25.3

28.1

28.2

30.1

SUBSERIE

Informe De Gestidn
Informe De Tesoreria
Informe Financiero
Informe Revisoria Fiscal

Control Recepcién Correspondencia
Control Despacho De Correspondencia
Libro De Actas

Libro De Ordenes De Compra

Planilla Control De Inventario

Libro Auxiliar
Libro Diario
Libro Mayor y Balance

Listado De Elementos Entregados Por El
Proveedor
Listado De Preios

Manual De Funciones Y Procedimientos
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2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

2000 VICEPRESIDENCIA 2200 GERENCIA

CODIGO
SERIE

31
32

33
34
34
35
36
37

38
39
40

41
42
43
44

SERIE

REGISTRO DIARIO DE CAJA
MENOR

NOMINA
NOTIFICACIONES DE
NOMBRAMIENTOS
FUNCIONARIOS
ORDENES

ORDENES

PLANES

PLANOS

POLIZAS

PROCESOS DE LIQUIDACION
DE SOCIEDAD

PROYECTOS

RECIBOS DE CAJA

RECIBOS DE PAGO DE
IMPUESTOS NACIONALES
REMISIONES
REQUERIMIENTOS
SOPORTES CONTABLES

CODIGO
SUBSERIE

34.1
34.2

39.1

SUBSERIE

Orden De Pago
Orden De Servicio

Proyecto Productivo
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