CUADRO DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTAL

CUARTO PERIODO INSTITUCIONAL 24/07/1996 – 03/07/2003

FONDO DOCUMENTAL: FUNDACION PARA LA REHABILITACION CARCELARIA

CODIGO SECCIÓN	SECCIÓN	CODIGO SUBSECCIÓN	SUBSECCIÓN	CODIGO SERIE	SERIE	CODIGO SUBSERIE	SUBSERIE
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	1	ACTAS	1.1	Acta De Entrada Y Salida De Almacén
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	1	ACTAS	1.2	Acta De Ingreso De Donaciones
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	1	ACTAS	1.3	Acta De La Diligencia De La Entrega De La
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	1	ACTAS	1.4	Gerencia De La Fundación Acta De Reunión Consejo Directivo
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	1	ACTAS	1.4	Actas De Baja Elementos Donados A La
2000	VIOLITILOIDEIVOIA	2200	OLINDIA	•	NOTAG	1.5	Fundación
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	2	ACUERDOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	3	BOLETINES DIARIOS DE		
					CAJA Y BANCOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	4	CAJA MENOR	- 4	
2000 2000	VICEPRESIDENCIA VICEPRESIDENCIA	2200 2200	GERENCIA GERENCIA	5	CAMPAÑAS	5.1	Campaña Reciclaje
			GERENCIA	6	CERTIFICACIONES	6.1	Certificado De Donaciones
2000	VICEPRESIDENCIA	2200		6	CERTIFICACIONES	6.2	Certificado De Retención En La Fuente
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	7	COMPROBANTES	7.1	Comprobante De Egreso
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	7	COMPROBANTES	7.2	Comprobante De Venta
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	8	CONCILIACIONES	8.1	Conciliación Bancaria
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	9	CONSIGNACIONES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	10	CONTRATOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	11	CORRESPONDENCIA		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	12	CUENTAS DE COBRO		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		DECLARACIONES	13.1	
				13	TRIBUTARIAS	15.1	Declaración Tributaria De Renta
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	14	DONACIONES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		ENTREGA SUMINISTROS		
				15	ALMACEN		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	16	ESTADOS FINANCIEROS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	47	EVALUATE C	47.4	Expediente Fundación Para La Rehabilitación
				17	EXPEDIENTES	17.1	Carcelaria
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	18	EXTRACTOS BANCARIOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	19	FACTURAS	19.1	Factura De Venta
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		HISTORIA PARQUE		
				20	AUTOMOTOR		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	21	HISTORIAS LABORALES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	22	INFORMES	22.1	Informe De Ejecución Presupuestal

CUADRO DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTAL

CUARTO PERIODO INSTITUCIONAL 24/07/1996 – 03/07/2003

FONDO DOCUMENTAL: FUNDACION PARA LA REHABILITACION CARCELARIA

CODIGO SECCIÓN	SECCIÓN	CODIGO SUBSECCIÓN	SUBSECCIÓN	CODIGO SERIE	SERIE	CODIGO SUBSERIE	SUBSERIE
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	22	INFORMES		Informe De Gestión
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	22	INFORMES		Informe De Tesorería
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	22	INFORMES		Informe Financiero
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	22	INFORMES	22.5	Informe Revisoria Fiscal
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		INSTRUMENTOS DE	22.4	
				23	REGISTRO Y CONTROL	23.1	Control Recepción Correspondencia
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		INSTRUMENTOS DE	22.2	
				23	REGISTRO Y CONTROL	23.2	Control Despacho De Correspondencia
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		INSTRUMENTOS DE	22.2	
				23	REGISTRO Y CONTROL	23.3	Libro De Actas
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		INSTRUMENTOS DE	22.4	
				23	REGISTRO Y CONTROL	23.4	Libro De Ordenes De Compra
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		INSTRUMENTOS DE	23.5	Planilla Control De Inventario
				23	REGISTRO Y CONTROL	23.5	Planina Control De inventario
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	24	INVENTARIOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	25	LIBROS CONTABLES	25.1	Libro Auxiliar
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	25	LIBROS CONTABLES	25.2	Libro Diario
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	25	LIBROS CONTABLES	25.3	Libro Mayor y Balance
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	26	LIBRO DE VALES DE		
					VEHÍCULOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		LIQUIDACIONES Y PAGOS		
					DE OBLIGACIONES DE		
				27	PERSONAL		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		LISTADOS	28.1	Listado De Elementos Entregados Por El
				28	LISTADOS	20.1	Proveedor
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	28	LISTADOS	28.2	Listado De Preios
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		REGISTRO Y CONTROL DE		
				29	RECURSOS FINANCIEROS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	30	MANUALES	30.1	Manual De Funciones Y Procedimientos

CUADRO DE CLASIFICACIÓN DOCUMENTAL

CUARTO PERIODO INSTITUCIONAL 24/07/1996 – 03/07/2003

FONDO DOCUMENTAL: FUNDACION PARA LA REHABILITACION CARCELARIA

CODIGO SECCIÓN	SECCIÓN	CODIGO SUBSECCIÓN	SUBSECCIÓN	CODIGO SERIE	SERIE	CODIGO SUBSERIE	SUBSERIE
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		REGISTRO DIARIO DE CAJA	1	
				31	MENOR		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	32	NOMINA		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		NOTIFICACIONES DE		
					NOMBRAMIENTOS		
				33	FUNCIONARIOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	34	ORDENES	34.1	Orden De Pago
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	34	ORDENES	34.2	Orden De Servicio
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	35	PLANES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	36	PLANOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	37	PÓLIZAS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA				
					PROCESOS DE LIQUIDACIÓN		
				38	DE SOCIEDAD		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	39	PROYECTOS	39.1	Proyecto Productivo
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	40	RECIBOS DE CAJA		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA		RECIBOS DE PAGO DE		
				41	IMPUESTOS NACIONALES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	42	REMISIONES		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	43	REQUERIMIENTOS		
2000	VICEPRESIDENCIA	2200	GERENCIA	44	SOPORTES CONTABLES		